Tribuat tibi secundum cor tuum \* et omne consilium tuum  
adimpleat.

Laetabimur in salutari tuo et in nomine Dei nostri levabimus  
signa; \* impleat Dominus omnes petitiones tuas.

Nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus christum  
suum: + exaudivit illum de caelo sancto suo, \* in virtutibus  
salutis dexteræ eius.

Hi in curribus, et hi in equis, \* nos autem nomen Domini Dei  
nostri invocavimus.

Ipsi incurvati sunt et ceciderunt, \* nos autem surreximus et  
erecti sumus.

Domine, salvum fac regem, \* et exaudi nos in die, qua invo-  
caverimus te.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Domine salvum fac regem, et exaudi nos in die qua invocave-  
rimus te.

*Oratio* (Br Goth 150; S6, 309; LOPs 483)

Tribulationes cordis nostri,  
quas poenitendo facinorum ob metum iudicium pandit,  
per misericordiam tuam, Domine,  
ad indulgentiae laetitiam attrahe:  
mitte itaque nobis auxilium de sancto;  
et nostrorum maestitias cordium  
pingue tibi facito holocaustum:

ut mentibus nostris et consilium, quo delecteris, inspires;  
 et opus, quo placeris, insinues:  
 petitiones nostras ita suppleas, ut peccata deleas;  
 et ad illam regionem ubi sine termino vivitur,  
 propitius intromittas.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 32*

*Antiphona (Br Goth 662)*

(Ps 32, 22)

Fiat, Domine, misericordia tua super nos, sicut speravimus  
 in te.

Exsultate, iusti, in Domino; \* rectos decet collaudatio.  
 Confitemini Domino in cithara, \* in psalterio decem chordarum psallite illi.  
 Cantate ei canticum novum, \* bene psallite ei in vocifera-  
 tione,  
 quia rectum est verbum Domini, \* et omnia opera eius in fide.  
 Diligit iustitiam et iudicium; \* misericordia Domini plena  
 est terra.  
 Verbo Domini caeli facti sunt, \* et spiritu oris eius omnis  
 virtus eorum.  
 Congregans sicut in utre aquas maris, \* ponens in thesauris  
 abyssos.  
 Timeat Dominum omnis terra, \* a facie autem eius formidant  
 omnes inhabitantes orbem.  
 Quoniam ipse dixit, et facta sunt, \* ipse mandavit, et creat  
 sunt.  
 Dominus dissipat consilia gentium, \* irritas facit cogitationes  
 populorum.  
 Consilium autem Domini in aeternum manet, \* cogitationes  
 cordis eius in generatione et generationem.  
 Beata gens, cui Dominus est Deus, \* populus, quem elegit in  
 hereditatem sibi.  
 De caelo respexit Dominus, \* vidit omnes filios hominum.  
 De loco habitaculi sui respexit \* super omnes, qui habitant  
 terram,  
 qui finxit singillatim corda eorum, \* qui intellegit omnia